
湘南すまいるバス（高齢者福祉バス）運行事業

いきいきシニアセンターやすらぎ荘　　運行ルート及び時刻表

停留所
午前
便

昼便
午後
便

停留所
午前
便

昼便
午後
便

やすらぎ荘 11:30 15:05 やすらぎ荘 8:50 12:20 15:55

↓ ↓

藤沢芙蓉幼稚園向かい
三恵住宅（株）駐車場前 8:04 11:33 15:08 舟地蔵公園先 8:55 12:23 16:02

↓ ↓

善行乳児保育園 8:07 11:36 15:10 ライフピア東側 8:58 12:26 16:05
↓ ↓

善行ファーマシー前 8:11 11:38 15:13
湘南大庭

市民センター前 9:03 12:30 16:08

↓ ↓

亀井野団地１４号棟
R４６７歩道 8:12 11:40 15:14 二番構公園 9:04 12:31 16:09

↓ ↓

亀井野小学校南側 8:15 11:43 15:17 滝の沢中学校前 9:07 12:37 16:12

↓ ↓

湘南ゆうき村前 8:18 11:45 15:20
滝ノ沢第二住宅

１１号棟前 9:10 12:40 16:15

↓

西俣野下 8:21 11:48 15:23
遠藤市民センター

空手道場前 9:15 12:45 16:20

↓ ↓

ディスカウントストアエキス
パート向かい駐車場 8:24 11:52 15:26 イトーヨーカドー南側 9:20 12:50 16:25

↓

湘南長寿園病院北
アヴェニール大清水前 8:26 11:53 15:28 秋葉台文化体育館 9:22 12:53 16:28

↓ ↓

市民病院南
アルフレッサ（株）前 8:35 12:02 15:34 石川陸橋 9:27 12:59 16:34

↓ ↓

石名坂プール前 8:42 12:09 15:41 西友前 9:29 13:01 16:35

↓ ↓

1 やすらぎ荘 8:46 12:14 15:47
善行団地西側
シャトレーゼ前 9:35 13:06 16:41

↓

善行唐池ハイツ入口 9:38 13:08 16:44

↓

1 やすらぎ荘 9:44 13:13

3

大庭
オオバ

・遠藤
エンドウ

ルート時刻亀井野
カメ　イ　ノ

・白旗
シラハタ

ルート停留所
地図
番号

1

13

4

5

15

14

6

1

2

3

17

24

7

9

10

18

20

11

12

8

問合せ　高齢者支援課
電話　 ０４６６（５０）３５７１（直通）

2021年10月1日現在

25

19

21

22

23

時刻停留所
地図
番号

16


