いきいきシニアセンターやすらぎ荘 運行ルート及び時刻表 2021年10月1日現在

停留所 地図	かィノ シラハタ 亀井野・白旗ルー ト	時刻		
番号	停留所	午前 便	昼便	午後 便
1	やすらぎ荘		11:30	15:05
2	→ 藤沢芙蓉幼稚園向かい 三恵住宅(株)駐車場前 ↓	8:04	11:33	15:08
3	善善持乳児保育園	8:07	11:36	15:10
4	善 若行ファーマシー前	8:11	11:38	15:13
5	単型型地14号棟 R467歩道	8:12	11:40	15:14
6	金井野小学校南側 	8:15	11:43	15:17
7	湘南ゆうき村前	8:18	11:45	15:20
8	西俣野下	8:21	11:48	15:23
9	・ディスカウントストアエキス パート向かい駐車場	8:24	11:52	15:26
10	単本 単一	8:26	11:53	15:28
11	市民病院南アルフレッサ(株)前	8:35	12:02	15:34
12	石名坂プール前	8:42	12:09	15:41
1	↓ やすらぎ荘	8:46	12:14	15:47

停留所 地図	大庭・遠藤ルート	時刻		
番号	停留所	午前 便	昼便	午後 便
1	やすらぎ荘	8:50	12:20	15:55
13	舟地蔵公園先	8:55	12:23	16:02
14	ライフピア東側	8:58	12:26	16:05
15	湘南大庭 市民センター前	9:03	12:30	16:08
16	二番構公園	9:04	12:31	16:09
17	竜の沢中学校前	9:07	12:37	16:12
18	ューロー	9:10	12:40	16:15
19	遠藤市民センター 空手道場前	9:15	12:45	16:20
20	・ イト―ヨーカド―南側	9:20	12:50	16:25
21	秋葉台文化体育館	9:22	12:53	16:28
22	──────── 石川陸橋	9:27	12:59	16:34
23	西友前	9:29	13:01	16:35
24	善・ 善行団地西側 シャトレーゼ前	9:35	13:06	16:41
25	善き行唐池ハイツ入口	9:38	13:08	16:44
1	・ やすらぎ荘	9:44	13:13	